ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA

Organizator:

Data: 2022-08-27
Miejsce:
Dystans: 53 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Na Ratunek

Przetecz nad tapszanka

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, OPEN
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Nazwisko i imie

HUZIOR PIOTR
BRYSZ MICHAL
GAWRON JANUSZ
HIBNER JACEK

JOZEF TOMASZ
SKRZYPCZYK PAULINA
WALASIK JAROSLAW
SZAROWAR BARTOSZ
CHOLOTA MAREK
SULIK MACIEJ
RUDNICKI MICHAL
BESPOIASKO YEVHENII
KURZAWSKI TOMASZ
JUSTYNA JANUS
KOZYRA PAWEL

PALUCH DANIEL
STOLARSKI MACIE)

KONOPKA SYLWIA
ZAJAC MARCIN
WINIARSKI KAMIL
KORECKI ANDRZEJ
STAROBRAT ARKADIUSZ
£UKOWICZ ELZBIETA
SZPORAK BARTLOMIE]
PLAZA BARTLOMIE)
SUSZYNA TOMASZ
MAJEK KRZYSZTOF
SZPINDA SEBASTIAN
KACZMARCZYK PAWEL

PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA

PABIS SZYMON

MATUSZEWSKI ARKADIUSZ

DANSKA MALGORZATA
DZIADOWIEC JOANNA
SAWCZAK KAMIL
CZAPLINSKI MICHAL
KUS GREGOR
STANIEK SEAWOMIR
LEWANDOWSKI RAFAL
WILDNER WITOLD
CEBRAT EWA

HILLER ARTUR
WYSOCKA AGNIESZKA

Nr

11
5169

32
5055
5125
5132
5133
5128
5109
5115
5130
5095
5148
5127

12

5156
5154

27
5144
5159
5140
5101

10
5093
5160
5074
5090
5146
5167
5105
5162
5135
5051
5173
5106
5152
5021
5066
5094
5165
5150
5028
5170

Klub
ATTIQ/SALMING
SBG PODBIEG

42K PRO TEAM
42K PRO TEAM

BIEGOWY SWIAT
ASSECO ACTIVE TEAM

ULTRA PSZCZOtKI
GOHARDORGOHOME
UME LUB
RUNNERPAWCISLAW
STAJNIA BALONA

77CATS

AUGUSTEAM

BILGORAJ ULTRA TRAIL
BIEGNE ZA WODZEM
KS PEGAZ

LUCEK TEAM

OSOBA PRYWATNA
BLACKSHEEP TEAM
SPC

KAMPEROWI BIEGACZE

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE]

CIASTKOW

M-scowos¢é
NOWY TARG
KRAKOW
LIMANOWSA
+ODZ
DABROWA GORNICZA
TYCHY
JAWORZNO
NOWA SOL
PILA
OZAROW MAZOWIECKI
NOWA WIES WIELKA
LVIV
HORYSZOW
RZESZOW
LUBLIN

DABROWA GORNICZA
STANISLAWOW
PIERWSZY
SWINIARSKO
JOZEFOSLAW
KRAKOW
MUROWANIEC
WARSZAWA
GDYNIA
POSWIETNE
KRAKOW
WARSZAWA
KATOWICE
BILGORA)
TARNOWSKIE GORY
CHYLICE
KARNIOWICE
ZAMOSC
RADOM
TYCHY
KRAKOW
OSTROLEKA
OLKUSZ
RYBNIK

TORUN
BYTOM
SOSNOWIEC
WIELICZKA

CZECHOWICE-DZIEDZIC

E

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Kat.
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
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SPORTOWE

M 14
M 15

K3
M 16
M 17
M18
M19
K4
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
K5
M 26
M 27
K6
K7
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
K8
M 34
K9

10km
00:49:23
00:43:30
00:51:14
00:48:33
00:49:38
00:49:33
00:48:51
00:47:21
00:48:44
00:54:23
00:51:35
00:46:27
00:44:59
00:51:48
00:50:28

00:54:37
00:48:01

00:57:10
00:51:26
00:54:26
00:51:21
00:53:07
00:59:33
00:53:12
00:55:58
00:56:08
00:49:58
00:49:17
00:54:00
00:57:19
00:53:43
00:52:25
00:57:51
00:52:00
01:02:17
00:59:43
00:54:25
00:53:28
00:53:05
01:04:42
00:56:05
00:57:18
00:58:10

16km
01:14:43
01:15:16
01:30:12
01:30:02
01:33:07
01:32:08
01:31:01
01:28:08
01:29:18
01:43:27
01:35:45
01:28:59
01:23:06
01:37:35
01:34:32

01:39:40
01:33:41

01:44:42
01:37:12
01:43:29
01:37:13
01:42:12
01:48:05
01:43:48
01:43:30
01:42:23
01:37:14
01:31:37
01:42:20
01:44:27
01:42:15
01:38:02
01:48:19
01:38:00
01:51:44
01:51:16
01:43:02
01:39:15
01:43:27
01:59:30
01:47:54
01:49:23
01:49:40

31km
02:33:59
02:36:59
02:54:26
03:04:32
03:07:28
03:11:51
03:08:46
03:05:42
03:11:46
03:23:56
03:21:16
03:15:17
03:02:15

03:14:58

03:26:16
03:27:07

03:34:26
03:26:43
03:28:14
03:26:37
03:28:47
03:41:48
03:37:25
03:29:09
03:36:13
03:28:46
03:14:04
03:33:28
03:34:56
03:41:19
03:34:35
03:46:13
03:49:05
03:46:02
03:53:42
03:43:10
03:37:33
03:48:26
04:05:35
03:57:45
03:47:09
04:00:11

O ULGRA JAROSTK

43km
03:37:35
03:42:54
04:04:42
04:29:09
04:30:28
04:37:27
04:35:58
04:38:57
04:46:35
04:58:12
04:53:45
04:53:10
04:54:24
04:57:01
04:48:11

05:09:02
05:04:18

05:07:57
05:08:58
05:04:52
05:08:58
05:07:21
05:16:00
05:15:59
05:10:20
05:15:51
05:08:00
04:59:28
05:14:47
05:13:29
05:22:00
05:20:31
05:30:03
05:37:25
05:31:45
05:38:50
05:35:43
05:29:56
05:35:55
05:53:31
05:47:14
05:43:58
05:47:54

Netto
04:46:25.40
04:59:00.50
05:09:37.15
05:50:42.70
05:58:40.60
06:01:10.95
06:01:13.55
06:13:42.15
06:17:27.05
06:19:22.40
06:21:57.00
06:22:25.80
06:24:40.55
06:28:13.10
06:29:27.40

06:36:21.50
06:37:13.10

06:38:10.40
06:38:09.45
06:38:13.85
06:40:19.75
06:41:07.80
06:41:14.20
06:41:14.35
06:42:48.65
06:42:42.95
06:43:41.35
06:44:18.25
06:48:35.85
06:52:58.55
06:57:50.30
06:57:52.70
07:02:41.75
07:05:19.40
07:11:53.90
07:14:09.50
07:14:53.75
07:15:40.65
07:18:28.25
07:19:55.90
07:24:46.25
07:24:44.30
07:25:18.60

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
04:46:27.75
04:59:03.00
05:09:39.75
05:50:46.40
05:58:45.30
06:01:13.95
06:01:16.75
06:13:51.95
06:17:31.15
06:19:29.05
06:22:00.80
06:22:29.30
06:24:44.95
06:28:16.20
06:29:30.50

06:36:27.20
06:37:18.20

06:38:14.10
06:38:14.75
06:38:24.30
06:40:24.65
06:41:16.20
06:41:20.95
06:41:20.95
06:42:58.30
06:43:04.10
06:43:45.15
06:44:21.55
06:48:55.15
06:53:14.65
06:57:52.85
06:57:56.40
07:02:48.90
07:05:23.85
07:12:08.80
07:14:20.25
07:15:15.70
07:15:45.25
07:18:33.80
07:20:07.55
07:24:51.85
07:24:55.50
07:25:31.45

min/km
5:24
5:38
5:50
6:37
6:46
6:48
6:48
7:03
7:07
7:09
7:12
7:12
7:15
7:19
7:20

7:28
7:29

7:30
7:30
7:30
7:33
7:34
7:34
7:34
7:36
7:35
7:37
7:37
7:42
7:47
7:53
7:53
7:58
8:01
8:08
8:11
8:12
8:13
8:16
8:18
8:23
8:23
8:24

1/11

7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.6

7.5
75
7.4
7.3

7.3
7.3
7.2
7.1
7.2
7.1



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, OPEN c.d.
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67
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74
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Nazwisko i imie
WYSOCKI TOMASZ

BOROWCZYK SONIA
GESSLER tUKASZ
KIELAR MACIE]
DZIADOWIEC tUKASZ
PIETRASZKO BARBARA
TALAROWSKI PAWEL
FRANKIEWICZ GRZESIEK
MALKOWSKI BOGDAN
JUSIAK KRZYSZTOF
ANDRZEJEWSKI PAWEL
MAJEWSKI ANDRZE]
HRONOWSKI JAKUB
RZEPINSKI tUKASZ
OCHNIK PRZEMEK
ZMIJEWSKI DARIUSZ

KAMINSKI MARCIN
KORAL JAKUB
GAWLINA LESEAW
P-CHA JARECKI
MARC ARTUR

JELONEK-WICHTOWSKA ALEKSANDRA

GOMOLKA AGATA
WACH MICHAL

BUDA BARBARA
BIEGOWY AMATOR
MIAZEK £UKASZ
KOWALIK ANNA
KACZOWKA DARIUSZ
KACZOWKA TERESA
WRIGHT CHRIS
JASICKI KRZYSZTOF
NOWAK NATALIA

BIK ANDRZEJ
OCHNIK BARBARA
WILGAT ADAM
GAWRONSKI ADRIAN
PODKOWKA ZBIGNIEW
INDRASZAK ADAM
KEDZIORA MARTA
ARCISZEWSKI MICHAL
BLICHARZ ARTUR
LOWICKA MAJA
MALISIEWICZ ANNA
MA] MAGDALENA
SZKAMRUK ALICJA

CHMURKO MICHAL
TOKARZ MARCIN
HADAM PRZEMEK
NASTAZIAK ANDRZE]
KOZIOt KRZYSZTOF
LUSZCZYNA AGATA
BAKUN MARIUSZ
BAKUN JOLANTA

Nr
5174

5091
5076
5063
5172
5041
5013
5112
5061
5129
5163
5030
5031
5054
5018
5083

5098
5057
5002
5100
5113
5078
5175
5107
5071
5026
5149
5010
5058
5056
5151
5123
5122
5138
5016
5073
5020
5121
5102
5126
5012
5147
5046
5166
5145
5086

5067
5070
5131
5097
5014
5035
5008
5005

Klub
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE]
CIASTKOW

BIESY
SON OF JUPITER

TEAM ZABIEGANEDNI
HRT

SPARTANIE DZIECIOM

OPOLEREKLAMA.PL

V MAX ADAMOW
EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

ZABIEGANY WOLOMIN
PTT TARNOW

INPOST TEAM

UMCS BIEGA

TRAIL BUS
RUNHOGS TYCHY
BIEGOWA KUZNIA

V MAX ADAMOW

WARSAW RUN CLUB
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
PODGORZ TORUN

SILESIA MARATON CLUB
ZUBRY RACE TEAM
SPROCHNIALI HERKULESI

AKTYWNI RAZEM
EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE
BLACKSHEEPTEAM
ZABIEGANY WOLOMIN
GMINA STRZELCE OPOLSKIE

CHEtM
CHEEM

M-scowos¢

Kraj

CZECHOWICE-DZIEDZIC POL

E
ZALASEWO
GOSCICINO
TOPOROWICE
TYCHY

WIAZOWNA
KRASNYSTAW
SZCZECIN

MUROW

NALECZOW

NOWA WIES WIELKA
STRZELCE OPOLSKIE
MYSLENICE
GRONOWO
ADAMOW

GLIWICE

ZAWADOWKA
WARSZAWA
RUDA SLASKA
WOLOMIN
DEBICA
WARSZAWA
KRAKOW
JOZEFOW
BRATKOWICE
TYCZYN
KUZNOCIN
LUBLIN
KRAKOW
KRAKOW
MELBOURNE
TYCHY
KATOWICE
ZABRZE
ADAMOW
ZABKI
CZESTOCHOWA
BYDGOSZCZ
KATOWICE
WOLA BATORSKA
SWIERZOWA POLSKA
OLPINY
KOZIEGLOWY
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA

ZERNICA

LIBERTOW

TYCHY

KOBYLKA
WARSZAWA
STRZELCE OPOLSKIE
CHEEM

CHEEM

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN

SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET

MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET

M. kat
11

15
16
11

17
18
12
12
19

14
20
21
13

6

K/M
M 35

K10
M 36
M 37
M 38
K11
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51
M 52
M53
K12
K13
M54
K14
M55
M 56
K15
M 57
K16
M58
M 59
K17
M 60
K18
M 61
M 62
M 63
M 64
K19
M 65
M 66
K20
K21
K22
K23

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
K24
M 72
K25

10km
00:58:16

00:57:33
00:57:10

00:52:20
01:03:33
00:55:50
00:59:15
00:56:52
00:59:28
00:56:39
00:55:52
00:58:34
01:01:06
00:52:48
01:01:38

00:53:28
00:53:23
01:06:19
00:56:26
01:02:08
01:05:08
00:53:39
00:56:55
01:04:14
01:04:04
01:05:37
01:08:17
01:04:57
01:04:54
01:04:38
01:05:31
01:10:20
01:01:57
01:02:35
00:59:35
00:58:19
01:10:54
01:01:36
01:06:05
01:03:43
01:05:52
01:07:32
01:11:08
01:07:27
01:14:41

00:54:28
00:56:54
01:06:21
01:02:21
01:03:34
01:01:15
01:05:05
01:05:09

16km
01:49:40

01:48:25
01:48:21
01:48:05
01:37:44
01:56:31
01:43:44
01:51:06
01:52:36
01:47:55
01:48:42
01:42:42
01:44:41
01:49:09
01:44:13
01:51:50

01:39:32
01:43:28
02:02:11
01:46:10
02:02:09
02:00:29
01:50:38
01:43:51
02:02:19
02:02:17
02:01:18
02:09:53
01:58:55
01:58:56
02:06:51
01:59:09
02:11:52
02:00:26
02:05:39
01:56:39
01:44:27
02:10:41
01:52:47
02:07:09
02:00:35
02:01:16
02:06:04
02:10:36
02:04:57
02:16:17

01:45:31
01:49:43
02:01:32
01:57:22
02:00:20
01:57:23
02:00:18
02:00:19

31km
04:00:07

03:47:34
03:54:42
03:46:48
03:41:34
04:02:08
03:53:49
04:07:52
04:05:15
04:02:24
03:57:52
03:27:55
03:46:32
03:48:46
03:55:14
03:55:36

03:48:45
03:55:23
04:13:27
03:58:29
04:12:10
04:05:11
04:05:38
03:44:25
04:20:38
04:20:40
04:10:53
04:31:01
04:10:53
04:11:01
03:56:25
04:05:37
04:38:42
04:28:37
04:16:25
04:13:46
03:56:56
04:22:45
04:11:24
04:30:15
04:13:47
04:17:48
04:31:26
04:27:16
04:29:32
04:26:06

04:00:24
04:09:25
04:17:41
04:23:18
04:23:11
04:24:45
04:23:19
04:23:21

43km
05:47:54

05:36:12
05:45:13
05:41:17
05:43:08
05:58:54
05:52:58
05:51:56
05:58:39
05:51:49
05:57:37
05:38:32
05:51:46
05:50:12
05:50:03
05:55:46

05:55:14
05:57:15
06:07:30
06:11:08
06:13:38
06:08:54
06:11:11
05:54:54
06:23:51
06:23:49
06:19:22
06:26:50
06:17:42
06:17:42
06:26:15
06:30:54
06:30:53
06:32:07
06:26:13
06:21:05
06:08:02
06:26:12
06:25:22
06:28:15
06:22:34
06:30:04
06:36:47
06:32:21
06:40:42
06:26:46

06:32:30
06:29:49
06:34:56
06:45:38
06:40:57
06:42:24
06:41:52
06:41:53

Netto
07:25:19.50

07:26:24.80
07:26:32.55
07:27:35.60
07:28:19.80
07:30:01.75
07:30:30.55
07:30:51.10
07:33:43.10
07:34:48.55
07:35:10.70
07:35:19.65
07:36:14.30
07:36:33.30
07:38:57.10
07:39:02.20

07:45:46.60
07:48:12.90
07:49:11.35
07:51:08.00
07:52:59.90
07:52:23.60
07:53:38.80
07:58:46.80
08:02:43.60
08:02:41.95
08:03:45.95
08:08:30.60
08:09:06.10
08:09:06.15
08:09:25.05
08:11:10.05
08:11:10.90
08:11:50.45
08:12:16.65
08:12:22.05
08:12:33.55
08:13:49.00
08:14:03.60
08:17:09.95
08:19:43.30
08:20:34.15
08:23:06.00
08:22:55.15
08:24:14.55
08:25:22.45

08:28:46.80
08:29:38.20
08:33:34.15
08:36:02.00
08:37:56.35
08:38:44.50
08:41:37.25
08:41:37.80

http://b4sport.pl/

Brutto
07:25:31.90

07:26:32.20
07:26:49.10
07:27:46.35
07:28:24.80
07:30:19.20
07:30:41.90
07:31:07.05
07:33:46.00
07:35:08.60
07:35:15.10
07:35:32.05
07:36:33.05
07:36:45.90
07:39:07.60
07:39:26.40

07:45:56.30
07:48:19.05
07:49:21.85
07:51:16.60
07:53:12.75
07:53:13.65
07:53:42.00
07:59:01.20
08:03:08.45
08:03:08.45
08:04:02.35
08:08:45.50
08:09:18.45
08:09:18.75
08:09:33.55
08:11:25.70
08:11:26.65
08:12:01.95
08:12:26.25
08:12:31.25
08:12:52.25
08:13:55.35
08:14:12.50
08:17:19.25
08:19:48.00
08:20:46.40
08:23:21.40
08:23:21.50
08:24:27.25
08:25:45.80

08:28:51.40
08:29:43.80
08:33:58.00
08:37:44.15
08:38:06.60
08:38:56.15
08:41:51.85
08:41:52.10

min/km
8:24

8:25
8:25
8:26
8:27
8:29
8:30
8:30
8:33
8:34
8:35
8:35
8:36
8:36
8:39
8:39

8:47
8:50
8:51
8:53
8:55
8:54
8:56
9:02
9:06
9:06
9:07
9:13
9:13
9:13
9:14
9:16
9:16
9:16
9:17
9:17
9:17
9:19
9:19
9:22
9:25
9:26
9:29
9:29
9:30
9:32

9:35
9:36
9:41
9:44
9:46
9:47
9:50
9:50

2/11

km/h
7.1

6.3
6.2
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, OPEN c.d.

M-ce

98

99
100
101
102
103
104
105

106
107
108
109

110
111
112
113

114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148

Nazwisko i imie
KNAP TOMASZ
PTASZNIK SZYMON
LIGENZA NATALIA
ARENDARCZYK KAMIL
CHWALA ARTUR
SWIETLIK PAWEL
ZABLOCKA MALGORZATA
KORZENIOWSKA JOANNA

DANSKI RAFAL

PISAREK MICHAL

PISAREK KAROL
SZYSZKOWSKI WELODZIMIERZ

LITWINEK MAREK
KAWA MICHAL
ZATORSKI ANDRZE])
SZCZUKA ADRIAN

ZYWERT AGNIESZKA
JOZEFIAK JAKUB
KASPROWICZ GRZEGORZ
MRACHACZ DOROTA

LUKASZEWICZ DAWID
POCIEGIEL MICHAL
FRANKOWSKA DOROTA
REKOWSKI KACPER

ROSIK PIOTR

TARNOWSKI MICHAL
MROZINSKA RENATA
MROZINSKI ALBERT

TYLUS RAFAL

RUTKOWSKA MALGORZATA
LEWINSKI TOMASZ

BARAN JOANNA

BARAN ROMAN
ZBIKOWSKA MAMA MARYNARZA
HUNKIEWICZ EWELINA
LIPINSKA KATARZYNA
KLIMASZYK LUKASZ
BEDNARZ PAWEL

NYKIEL MALGORZATA

COFALSKI JAKUB

KUC ADAM
GWOZDZIOWSKI MARCIN
GAJDA MATEUSZ
JUKIEWICZ KRZYSZTOF
SZCZYPKOWSKI KRZYSZTOF
SZCZYPKOWSKA KINGA
CIUBA PAWEL

BALNER SEBASTIAN
DENKOWSKI WOJCIECH
RZENNO DAGMARA

MAZUR-RUBINSKA MILENA

Nr
5158
5092
5059
5047
5141
5139
5079
5007

5052
5120
5119
5049

5168
5111

23
5037

5099
5040
5062
5042

5153
5114
5017
5104
5077
5022
5044
5043
5087
5006
5003
5024
5023
5116
5085
5084
5155
5048
5019

5157
5134
5103
5033
5011
5110
2071
5060
5088
5117
5009

5171

Klub

NATIONALE NEDERLANDEN

UMCS BIEGA/ AKM
PROMILEK
LUCEK TEAM

JB WARSAW

DUKE NUKEM PRINCE OF
WARSAW

AKM PROMILEK

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

Z GORKI | POD GORKE
SKAWINA BIEGA

ULTRA BIEGAJACY MORS

JEST LEPIE] RUN TEAM

SPC
MARKOW! BIEGACZE
MARKOWI BIEGACZE

LENIWIE DO PRZODU
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

THE OFFICE

SPROCHNIALI HERKULESI
KOZIOROZEC
ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN
SPROCHNIALI HERKULESI
CZARNA TECZA

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

M-scowos¢
KRAKOW
WIELICZKA
WARSZAWA
NIEDZICA
WARSZAWA
£BISKA
WARSZAWA
LUBLIN

RADOM
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA

LUBARTOW
KRAKOW

BYTOM

BOROWKO 6
NOWY SACZ
WARSZAWA
BYTOM

BYDGOSZCZ
RADZISZOW

SWIDNIK
BYDGOSZCZ/TORUN
WARSZAWA

TURKA
ALEKSANDROW £ODZKI
ALEKSANDROW £ODZKI
POZNAN
GOLUB-DOBRZYN
CZESTOCHOWA
DABROWA GORNICZA
DABROWA GORNICZA
TORUN

MARKI

MARKI

KACWIN

ZAMOSC

BYTOM

WARSZAWA
KRAKOW
TARNOBRZEG
BLAZKOWA
LEGIONOWO
WOLOMIN
WOLOMIN
KROSNO
JAWORZNO
GLIWICE
BYTOM

BYTOM

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET

MASTER KOBIET

M. kat
32
17
11
18
33
34
12
13

25
19
20
26

35
36
2

27

14
28
29
7

37
38
8

21
39
40
15
30

10
11
17
22
32
12

43
44
33
23
34
45
18
24
35
36
13

19

K/M
M73
M 74
K26
M 75
M 76
M 77
K27
K28

M78
M79
M 80
M 81

M 82
M 83
M 84
M 85

K29
M 86
M 87
K30

M 88
M 89
K31
M 90
Mol
M 92
K32
M 93
M 94
K33
M 95
K34
M 96
K35
K36
K37
M 97
M98
K38

M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
K39

M 105
M 106
M 107
K 40

K41

10km
01:06:29
00:56:04
01:04:12
01:00:59
01:06:10
01:05:52
01:06:41
01:08:21

01:03:08
01:09:40
01:09:35
01:07:15

00:58:58
01:03:24
01:14:42
01:03:32

01:05:11
01:03:22
01:08:21
01:12:47

01:00:04
01:03:15
01:14:38
01:07:31
01:06:32
01:05:25
01:07:41
01:07:38
01:04:02
01:15:49
01:13:57
01:08:48
01:08:51
01:09:04
01:11:49
01:11:53
01:15:06
01:06:31
01:12:54

01:11:26
01:06:25
01:12:26
01:05:46
01:09:25
01:09:17
01:09:14
01:05:11
01:08:43
01:20:37
01:17:02

01:17:12

16km
02:08:23
01:48:22
02:07:09
01:56:36
02:05:00
02:07:21
02:04:55
02:09:53

02:03:51
02:10:06
02:10:06
02:07:44

01:49:47
02:01:53
02:15:41
01:55:59

02:04:53
02:04:57
02:07:55
02:10:37

01:56:28
02:02:05
02:15:38
02:10:58
02:04:34
02:02:24
02:08:17
02:08:16
01:59:34
02:23:13

02:10:39
02:10:38
02:16:55
02:18:29
02:18:29
02:18:45
02:03:48
02:15:11

02:15:45
02:08:24
02:23:09
02:05:26
02:13:16
02:14:39
02:14:41
02:08:41
02:11:35
02:28:33
02:26:39

02:26:40

31km
04:35:13
04:10:51
04:36:39
04:28:22
04:26:49
04:32:28
04:37:07
04:33:26

04:44:28
04:36:13
04:36:09
04:36:50

04:08:24
04:26:35
04:51:21
04:22:37

04:30:27
04:32:57
04:38:15
04:46:37

04:23:04
04:38:01
04:51:26
04:43:12
04:31:09
04:39:34
04:55:52
04:55:58
04:31:23
04:55:56
04:51:35
04:38:31
04:38:33
05:03:36
05:02:22
05:02:11
04:37:57
05:11:41
05:10:04

05:07:10
04:36:22
05:18:28
04:53:13
05:02:24
05:15:54
05:16:03
05:03:03
04:58:33
03:24:23
05:21:37

05:21:47

43km
06:45:46
06:38:58
06:47:24
06:45:34
06:53:32
06:49:35
06:51:34
06:47:19

06:53:36
06:52:24
06:52:25
06:47:51

06:47:28
06:45:12
07:01:24
06:47:23

06:47:58
07:04:14
07:04:59
07:01:17

06:55:30
07:08:16
07:14:54
07:12:06
06:56:56
07:07:35
07:15:00
07:15:00
06:59:59
07:14:46
07:10:11
07:08:05
07:08:05
07:23:19
07:29:40
07:29:41
07:21:03
07:34:18
07:26:27

07:26:37
07:14:04
07:40:45
07:28:25
07:45:39
07:47:37
07:47:38
07:29:28
07:39:42
07:54:27
08:02:38

08:02:42

Netto
08:42:17.35
08:42:25.50
08:42:55.25
08:43:40.55
08:44:22.50
08:44:59.65
08:45:38.80
08:46:14.25

08:47:19.00
08:47:26.70
08:47:26.80
08:48:05.20

08:49:35.65
08:50:00.80
08:50:12.45
08:50:10.35

08:50:51.85
08:50:57.70
08:56:19.10
08:56:14.35

08:57:26.70
09:07:43.00
09:08:58.25
09:09:45.80
09:09:45.85
09:13:23.70
09:15:14.00
09:15:14.10
09:16:05.40
09:16:15.95
09:16:28.15
09:17:05.15
09:17:04.20
09:23:17.70
09:26:45.90
09:26:46.65
09:28:29.40
09:32:27.35
09:33:18.05

09:33:27.00
09:40:25.75
09:43:27.55
09:45:52.20
09:49:38.85
09:52:46.75
09:52:48.60
09:54:18.00
09:55:51.70
10:21:09.10
10:23:00.35

10:23:01.05

http://b4sport.pl/

Brutto
08:42:25.70
08:42:36.40
08:43:08.50
08:43:54.05
08:44:30.50
08:45:17.80
08:45:51.75
08:46:28.75

08:47:25.60
08:47:33.90
08:47:34.30
08:48:23.35

08:49:41.00
08:50:06.70
08:50:29.30
08:50:33.35

08:51:08.60
08:51:15.15
08:56:37.20
08:56:37.50

08:57:35.30
09:08:03.70
09:09:16.75
09:09:57.90
09:10:03.30
09:13:40.60
09:15:27.85
09:15:28.00
09:16:12.80
09:16:22.10
09:16:28.15
09:17:22.30
09:17:22.40
09:23:29.20
09:27:05.60
09:27:05.75
09:28:49.10
09:32:37.60
09:33:40.10

09:33:40.30
09:40:33.60
09:43:37.45
09:45:55.90
09:49:49.60
09:52:56.35
09:52:56.40
09:54:22.30
09:55:57.05
10:21:33.30
10:23:21.50

10:23:21.85

min/km
9:51
9:51
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:55

9:56
9:57
9:57
9:57

9:59
10:00
10:00
10:00

10:00
10:01
10:07
10:07

10:08
10:20
10:21
10:22
10:22
10:26
10:28
10:28
10:29
10:29
10:29
10:30
10:30
10:37
10:41
10:41
10:43
10:48
10:49

10:49
10:57
11:00
11:03
11:07
11:11
11:11
11:12
11:14
11:43
11:45

11:45

3/11

km/h

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6

6

oo oo

oo oo

5.9
5.9

5.9
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.7
5.7

5.7
5.7
5.7
5.6
5.6

5.6
5.6
5.5

5.5
5.5
5.5
5.4
5.4

5.4
5.4
5.3
51
5.1

5.1
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M-ce
149
150
151
152
153

Nazwisko i imie
WRECZYCKA IZABELA
HARASIMIAK DAWID
JALOWIEC ARKADIUSZ
WOJTOWICZ PAWEL
SZKAMRUK MALGORZATA
KWIEK KACPER
NAPARTY ZBIGNIEW
MOLASY DOROTA
SZYPROWSKI JAREK
WOLENTARSKI PRZEMYSELAW
POLAKOW SEAWOMIR
GORCZYCA DARIUSZ
BOROWSKI KAMIL

JAMROZ RYSZARD

KURUC MARIA

Nr
5072
5050
5161
5108
5082
5053
5045
5027
5118
5124
5096
5142
5032

5137

25

Klub
CIDRY LOTAJOM

EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

KESY TEAM

AKTYWNIE Z MOLKAMI

ZABIEGANY WOLOMIN

Z GORKI | POD GORKE

CHEEM BIEGA

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Open K

M-ce

© 0O ~NOoOU R WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23

24

Nazwisko i imie
SKRZYPCZYK PAULINA
JUSTYNA JANUS
KONOPKA SYLWIA
tUKOWICZ ELZBIETA
PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
DANSKA MALGORZATA
DZIADOWIEC JOANNA
CEBRAT EWA
WYSOCKA AGNIESZKA

BOROWCZYK SONIA
PIETRASZKO BARBARA
JELONEK-WICHTOWSKA ALEKSANDRA
GOMOLKA AGATA
BUDA BARBARA
KOWALIK ANNA
KACZOWKA TERESA
NOWAK NATALIA
OCHNIK BARBARA
KEDZIORA MARTA
LOWICKA MAJA
MALISIEWICZ ANNA
MAJ MAGDALENA
SZKAMRUK ALICJA

tUSZCZYNA AGATA

Nr
5132
5127

27

10
5105
5051
5173
5150
5170

5091
5041
5078
5175
5071
5010
5056
5122
5016
5126
5046
5166
5145
5086

5035

Klub

42K PRO TEAM
GOHARDORGOHOME

KS PEGAZ
LUCEK TEAM

KAMPEROW| BIEGACZE
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE])
CIASTKOW

TEAM ZABIEGANEDNI
INPOST TEAM

UMCS BIEGA

BIEGOWA KUZNIA

V MAX ADAMOW

ZUBRY RACE TEAM
AKTYWNI RAZEM

EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

M-scowos¢
RADZIONKOW
WOLOMIN
LUBLIN
LUBLIN
GLIWICE

PLEWISKA

OBORNIKI

MALBORK
SOCHACZEW
KOBYLKA

NAKLO NAD NOTECIA
KRAKOW

ZOLTANCE KOLONIA
WADOWICE

LAPSZANKA

M-scowos¢
TYCHY
RZESZOW
SWINIARSKO
GDYNIA
CHYLICE
RADOM
TYCHY
SOSNOWIEC
CZECHOWICE-DZIEDZIC
E
ZALASEWO
WIAZOWNA
WARSZAWA
KRAKOW
BRATKOWICE
LUBLIN
KRAKOW
KATOWICE
ADAMOW
WOLA BATORSKA
KOZIEGLOWY
RZESZOW
WARSZAWA
WARSZAWA

GMINA STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET

SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN

SENIOR KOBIET

Kat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET

SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET

MASTER KOBIET

M. kat
14
25
46
47
20

M. kat

N DA WHWNRENH
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K/M
K41
M 108
M 109
M 110
K43

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23

K24

10km
01:17:14
01:17:35
01:20:21
01:20:41
01:20:42

01:13:45
DNF
00:49:24
DNF
00:58:44
DNF
01:01:26
DNF
01:02:30
DNF
01:07:50
DNF
01:07:59
DNF
DNF

01:14:57
DNF
00:59:48
DNF

10km

00:49:33
00:51:48
00:57:10
00:59:33
00:57:19
00:57:51
00:52:00
00:56:05
00:58:10

00:57:33
01:03:33
01:05:08
00:53:39
01:04:14
01:08:17
01:04:54
01:10:20
01:02:35
01:06:05
01:07:32
01:11:08
01:07:27
01:14:41

01:01:15

16km
02:26:38
02:27:49
02:32:58
02:34:31
02:34:20

02:20:48
DNF
01:35:28
DNF
01:52:54
DNF
01:58:03
DNF
01:58:41
DNF
02:09:35
DNF
02:10:38
DNF
01:14:44
DNF
02:25:42
DNF
DNF

16km

01:32:08
01:37:35
01:44:42
01:48:05
01:44:27
01:48:19
01:38:00
01:47:54
01:49:40

01:48:25
01:56:31
02:00:29
01:50:38
02:02:19
02:09:53
01:58:56
02:11:52
02:05:39
02:07:09
02:06:04
02:10:36
02:04:57
02:16:17

01:57:23

31km
05:21:32
05:18:33
05:41:01
05:43:08
05:50:52

05:21:24
DNF
03:34:37
DNF
04:10:26
DNF
04:37:16
DNF
04:39:22
DNF
05:16:31
DNF
05:59:36
DNF
DNF

DNF

DNF

31km
03:11:51

03:34:26
03:41:48
03:34:56
03:46:13
03:49:05
03:57:45
04:00:11

03:47:34
04:02:08
04:05:11
04:05:38
04:20:38
04:31:01
04:11:01
04:38:42
04:16:25
04:30:15
04:31:26
04:27:16
04:29:32
04:26:06

04:24:45

43km
08:02:34
08:02:57
08:12:20
08:23:07
08:31:26

08:59:43
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

43km

04:37:27
04:57:01
05:07:57
05:16:00
05:13:29
05:30:03
05:37:25
05:47:14
05:47:54

05:36:12
05:58:54
06:08:54
06:11:11
06:23:51
06:26:50
06:17:42
06:30:53
06:26:13
06:28:15
06:36:47
06:32:21
06:40:42
06:26:46

06:42:24

Netto
10:22:59.35
10:26:13.75
10:31:00.15
10:41:55.65
10:51:25.55

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
06:01:10.95
06:28:13.10
06:38:10.40
06:41:14.20
06:52:58.55
07:02:41.75
07:05:19.40
07:24:46.25
07:25:18.60

07:26:24.80
07:30:01.75
07:52:23.60
07:53:38.80
08:02:43.60
08:08:30.60
08:09:06.15
08:11:10.90
08:12:16.65
08:17:09.95
08:23:06.00
08:22:55.15
08:24:14.55
08:25:22.45

08:38:44.50

http://b4sport.pl/

Brutto
10:23:21.85
10:26:22.55
10:31:27.70
10:42:10.20
10:51:50.05

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
06:01:13.95
06:28:16.20
06:38:14.10
06:41:20.95
06:53:14.65
07:02:48.90
07:05:23.85
07:24:51.85
07:25:31.45

07:26:32.20
07:30:19.20
07:53:13.65
07:53:42.00
08:03:08.45
08:08:45.50
08:09:18.75
08:11:26.65
08:12:26.25
08:17:19.25
08:23:21.40
08:23:21.50
08:24:27.25
08:25:45.80

08:38:56.15

min/km
11:45
11:48
11:54
12:06
12:17

min/km
6:48
7:19
7:30
7:34
7:47
7:58
8:01
8:23
8:24

8:25
8:29
8:54
8:56
9:06
9:13
9:13
9:16
9:17
9:22
9:29
9:29
9:30
9:32

9:47

4/11

km/h
5.1
5.1

4.9



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Open K c.d.

M-ce
25
26
27
28

29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

41
42
43

Nazwisko i imie
BAKUN JOLANTA
LIGENZA NATALIA
ZABLOCKA MALGORZATA
KORZENIOWSKA JOANNA

ZYWERT AGNIESZKA
MRACHACZ DOROTA

FRANKOWSKA DOROTA
MROZINSKA RENATA
RUTKOWSKA MALGORZATA
BARAN JOANNA

ZBIKOWSKA MAMA MARYNARZA
HUNKIEWICZ EWELINA
LIPINSKA KATARZYNA

NYKIEL MALGORZATA

SZCZYPKOWSKA KINGA
RZENNO DAGMARA

MAZUR-RUBINSKA MILENA
WRECZYCKA IZABELA
SZKAMRUK MALGORZATA
MOLASY DOROTA

KURUC MARIA

Nr
5005
5059
5079
5007

5099
5042

5017
5044
5006
5024
5116
5085
5084
5019

2071
5009

5171
5072
5082
5027

25

Klub
CHEEM

NATIONALE NEDERLANDEN

UMCS BIEGA/ AKM
PROMILEK

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

SPC

MARKOW! BIEGACZE
MARKOWI BIEGACZE
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

ZABIEGANY WOLOMIN
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

CIDRY LOTAJOM

EXTREMALNI RZEZNICY NA

RELAKSIE
AKTYWNIE Z MOLKAMI

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Open M

M-ce

0N U R WN

e el
W N~ o

14
15

16
17
18
19

21
22

Nazwisko i imie
HUZIOR PIOTR
BRYSZ MICHAL
GAWRON JANUSZ
HIBNER JACEK
JOZEF TOMASZ
WALASIK JAROSEAW
SZAROWAR BARTOSZ
CHOLOTA MAREK
SULIK MACIE)
RUDNICKI MICHAL
BESPOIASKO YEVHENII
KURZAWSKI TOMASZ
KOZYRA PAWEL

PALUCH DANIEL
STOLARSKI MACIE)

ZAJAC MARCIN
WINIARSKI KAMIL
KORECKI ANDRZE|
STAROBRAT ARKADIUSZ
SZPORAK BARTLOMIE]
PLAZA BARTLOMIE]
SUSZYNA TOMASZ

Nr
11
5169
32
5055
5125
5133
5128
5109
5115
5130
5095
5148
12

5156
5154

5144
5159
5140
5101
5093
5160
5074

Klub

ATTIQ/SALMING
SBG PODBIEG

42K PRO TEAM
BIEGOWY SWIAT
ASSECO ACTIVE TEAM
ULTRA PSZCZOkKI
UME LUB

RUNNERPAWCISLAW
STAJNIA BALONA

77CATS

M-scowos¢
CHEtM
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN

BOROWKO 6
BYTOM

SWIDNIK
ALEKSANDROW £ODZKI
GOLUB-DOBRZYN
DABROWA GORNICZA
TORUN

MARKI

MARKI

BYTOM

WOLOMIN
BYTOM

BYTOM
RADZIONKOW
GLIWICE

MALBORK

tAPSZANKA

M-scowos¢
NOWY TARG
KRAKOW
LIMANOWSA
+ODZ
DABROWA GORNICZA
JAWORZNO
NOWA SOL
PILA
OZAROW MAZOWIECKI
NOWA WIES WIELKA
LVIV
HORYSZOW
LUBLIN

DABROWA GORNICZA
STANISLAWOW
PIERWSZY
JOZEFOSEAW
KRAKOW
MUROWANIEC
WARSZAWA
POSWIETNE

KRAKOW

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET

MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET

MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET

SENIOR KOBIET

SENIOR KOBIET

Kat.
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat
6
11
12
13

14

7

15

16

11

17

12

18
13

19

14
20

M. kat

RO WUNRWWNNERERERE

~ B

© N o o v U ®

K/M
K25
K26
K27
K28

K29
K30

K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38

K39
K40

K41
K41
K43

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13

M14
M15

M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22

10km

01:05:09
01:04:12
01:06:41
01:08:21

01:05:11
01:12:47

01:14:38
01:07:41
01:15:49
01:08:48
01:09:04
01:11:49
01:11:53
01:12:54

01:09:14
01:17:02

01:17:12
01:17:14
01:20:42

00:58:44
DNF
00:59:48
DNF

10km

00:49:23
00:43:30
00:51:14
00:48:33
00:49:38
00:48:51
00:47:21
00:48:44
00:54:23
00:51:35
00:46:27
00:44:59
00:50:28

00:54:37
00:48:01

00:51:26
00:54:26
00:51:21
00:53:07
00:53:12
00:55:58
00:56:08

16km

02:00:19
02:07:09
02:04:55
02:09:53

02:04:53
02:10:37

02:15:38
02:08:17
02:23:13
02:10:39
02:16:55
02:18:29
02:18:29
02:15:11

02:14:41
02:26:39

02:26:40
02:26:38
02:34:20

01:52:54
DNF
DNF

16km

01:14:43
01:15:16
01:30:12
01:30:02
01:33:07
01:31:01
01:28:08
01:29:18
01:43:27
01:35:45
01:28:59
01:23:06
01:34:32

01:39:40
01:33:41

01:37:12
01:43:29
01:37:13
01:42:12
01:43:48
01:43:30
01:42:23

31km

04:23:21
04:36:39
04:37:07
04:33:26

04:30:27
04:46:37

04:51:26
04:55:52
04:55:56
04:38:31
05:03:36
05:02:22
05:02:11
05:10:04

05:16:03
05:21:37

05:21:47
05:21:32
05:50:52

04:10:26
DNF
DNF

31km

02:33:59
02:36:59
02:54:26
03:04:32
03:07:28
03:08:46
03:05:42
03:11:46
03:23:56
03:21:16
03:15:17
03:02:15
03:14:58

03:26:16
03:27:07

03:26:43
03:28:14
03:26:37
03:28:47
03:37:25
03:29:09
03:36:13

43km

06:41:53
06:47:24
06:51:34
06:47:19

06:47:58
07:01:17

07:14:54
07:15:00
07:14:46
07:08:05
07:23:19
07:29:40
07:29:41
07:26:27

07:47:38
08:02:38

08:02:42
08:02:34
08:31:26

DNF

DNF

43km

03:37:35
03:42:54
04:04:42
04:29:09
04:30:28
04:35:58
04:38:57
04:46:35
04:58:12
04:53:45
04:53:10
04:54:24
04:48:11

05:09:02
05:04:18

05:08:58
05:04:52
05:08:58
05:07:21
05:15:59
05:10:20
05:15:51

Netto
08:41:37.80
08:42:55.25
08:45:38.80
08:46:14.25

08:50:51.85
08:56:14.35

09:08:58.25
09:15:14.00
09:16:15.95
09:17:05.15
09:23:17.70
09:26:45.90
09:26:46.65
09:33:18.05

09:52:48.60
10:23:00.35

10:23:01.05
10:22:59.35
10:51:25.55

DNF

DNF

Netto
04:46:25.40
04:59:00.50
05:09:37.15
05:50:42.70
05:58:40.60
06:01:13.55
06:13:42.15
06:17:27.05
06:19:22.40
06:21:57.00
06:22:25.80
06:24:40.55
06:29:27.40

06:36:21.50
06:37:13.10

06:38:09.45
06:38:13.85
06:40:19.75
06:41:07.80
06:41:14.35
06:42:48.65
06:42:42.95

http://b4sport.pl/

Brutto
08:41:52.10
08:43:08.50
08:45:51.75
08:46:28.75

08:51:08.60
08:56:37.50

09:09:16.75
09:15:27.85
09:16:22.10
09:17:22.30
09:23:29.20
09:27:05.60
09:27:05.75
09:33:40.10

09:52:56.40
10:23:21.50

10:23:21.85
10:23:21.85
10:51:50.05

DNF

DNF

Brutto
04:46:27.75
04:59:03.00
05:09:39.75
05:50:46.40
05:58:45.30
06:01:16.75
06:13:51.95
06:17:31.15
06:19:29.05
06:22:00.80
06:22:29.30
06:24:44.95
06:29:30.50

06:36:27.20
06:37:18.20

06:38:14.75
06:38:24.30
06:40:24.65
06:41:16.20
06:41:20.95
06:42:58.30
06:43:04.10

min/km
9:50
9:51
9:55
9:55

10:00
10:07

10:21
10:28
10:29
10:30
10:37
10:41
10:41
10:49

11:11
11:45

11:45
11:45
12:17

min/km
5:24
5:38
5:50
6:37
6:46
6:48
7:03
7:07
7:09
7:12
7:12
7:15
7:20

7:28
7:29

7:30
7:30
7:33
7:34
7:34
7:36
7:35

5/11

km/h
6.1
6.1

5.8
5.7
5.7
5.7

5.6
5.6
5.5

5.4
Bl

5.1
5.1
4.9

7.9
7.9

7.9
79



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Open M c.d.

M-ce
23
24

36
37
38

40
a
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Nazwisko i imie

MAJEK KRZYSZTOF
SZPINDA SEBASTIAN
KACZMARCZYK PAWEL
PABIS SZYMON

MATUSZEWSKI ARKADIUSZ

SAWCZAK KAMIL
CZAPLINSKI MICHAL
KUS GREGOR
STANIEK SLAWOMIR
LEWANDOWSKI RAFAL
WILDNER WITOLD
HILLER ARTUR
WYSOCKI TOMASZ

GESSLER tUKASZ
KIELAR MACIEJ
DZIADOWIEC LUKASZ
TALAROWSKI PAWEL
FRANKIEWICZ GRZESIEK
MALKOWSKI BOGDAN
JUSIAK KRZYSZTOF
ANDRZEJEWSKI PAWEL
MAJEWSKI ANDRZE|
HRONOWSKI JAKUB
RZEPINSKI £tUKASZ
OCHNIK PRZEMEK
ZMIJEWSKI DARIUSZ

KAMINSKI MARCIN
KORAL JAKUB
GAWLINA LESEAW
P-CHA JARECKI

MARC ARTUR

WACH MICHAL
BIEGOWY AMATOR
MIAZEK LUKASZ
KACZOWKA DARIUSZ
WRIGHT CHRIS
JASICKI KRZYSZTOF
BIK ANDRZEJ

WILGAT ADAM
GAWRONSKI ADRIAN
PODKOWKA ZBIGNIEW
INDRASZAK ADAM
ARCISZEWSKI MICHAL
BLICHARZ ARTUR
CHMURKO MICHAL
TOKARZ MARCIN
HADAM PRZEMEK
NASTAZIAK ANDRZE]
KOZIOk KRZYSZTOF
BAKUN MARIUSZ
KNAP TOMASZ
PTASZNIK SZYMON
ARENDARCZYK KAMIL
CHWALA ARTUR
SWIETLIK PAWEL

Nr
5090
5146
5167
5162
5135
5106
5152
5021
5066
5094
5165
5028
5174

5076
5063
5172
5013
5112
5061
5129
5163
5030
5031
5054
5018
5083

5098
5057
5002
5100
5113
5107
5026
5149
5058
5151
5123
5138
5073
5020
5121
5102
5012
5147
5067
5070
5131
5097
5014
5008
5158
5092
5047
5141
5139

Klub
AUGUSTEAM
BILGORA]J ULTRA TRAIL
BIEGNE ZA WODZEM

OSOBA PRYWATNA
BLACKSHEEP TEAM
SPC

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE)

CIASTKOW
BIESY

SON OF JUPITER
HRT

SPARTANIE DZIECIOM

OPOLEREKLAMA.PL

V MAX ADAMOW

EXTREMALNI RZEZNICY NA

RELAKSIE

ZABIEGANY WOLOMIN
PTT TARNOW

TRAIL BUS
RUNHOGS TYCHY

WARSAW RUN CLUB

ZABIEGANI CZESTOCHOWA

PODGORZ TORUN
SILESIA MARATON CLUB

SPROCHNIALI HERKULESI

BLACKSHEEPTEAM

ZABIEGANY WOLOMIN

CHEEM

M-scowos¢
KATOWICE
BILGORA|
TARNOWSKIE GORY
KARNIOWICE
ZAMOSC
KRAKOW
OSTROLEKA
OLKUSZ
RYBNIK
TORUN
BYTOM
WIELICZKA
CZECHOWICE-DZIEDZIC
E
GOSCICINO
TOPOROWICE
TYCHY
KRASNYSTAW
SZCZECIN
MUROW
NALECZOW
NOWA WIES WIELKA
STRZELCE OPOLSKIE
MYSLENICE
GRONOWO
ADAMOW
GLIWICE

ZAWADOWKA
WARSZAWA
RUDA SLASKA
WOLOMIN
DEBICA
JOZEFOW
TYCZYN
KUZNOCIN
KRAKOW
MELBOURNE
TYCHY
ZABRZE
ZABKI
CZESTOCHOWA
BYDGOSZCZ
KATOWICE
SWIERZOWA POLSKA
OLPINY
ZERNICA
LIBERTOW
TYCHY
KOBYLKA
WARSZAWA
CHEEM
KRAKOW
WIELICZKA
NIEDZICA
WARSZAWA
£BISKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat
7
10
8
9
8
10
11
9
12
13
10
14
11

15
16
11
17
18
12
12
19
13
14
20
21
13

22
15
14
23
15
24
16
25
17
26
27
18
19

K/M
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77

10km

00:49:58
00:49:17
00:54:00
00:53:43
00:52:25
01:02:17
00:59:43
00:54:25
00:53:28
00:53:05
01:04:42
00:57:18
00:58:16

00:57:10

00:52:20
00:55:50
00:59:15
00:56:52
00:59:28
00:56:39
00:55:52
00:58:34
01:01:06
00:52:48
01:01:38

00:53:28
00:53:23
01:06:19
00:56:26
01:02:08
00:56:55
01:04:04
01:05:37
01:04:57
01:04:38
01:05:31
01:01:57
00:59:35
00:58:19
01:10:54
01:01:36
01:03:43
01:05:52
00:54:28
00:56:54
01:06:21
01:02:21
01:03:34
01:05:05
01:06:29
00:56:04
01:00:59
01:06:10
01:05:52

16km

01:37:14
01:31:37
01:42:20
01:42:15
01:38:02
01:51:44
01:51:16
01:43:02
01:39:15
01:43:27
01:59:30
01:49:23
01:49:40

01:48:21
01:48:05
01:37:44
01:43:44
01:51:06
01:52:36
01:47:55
01:48:42
01:42:42
01:44:41
01:49:09
01:44:13
01:51:50

01:39:32
01:43:28
02:02:11
01:46:10
02:02:09
01:43:51
02:02:17
02:01:18
01:58:55
02:06:51
01:59:09
02:00:26
01:56:39
01:44:27
02:10:41
01:52:47
02:00:35
02:01:16
01:45:31
01:49:43
02:01:32
01:57:22
02:00:20
02:00:18
02:08:23
01:48:22
01:56:36
02:05:00
02:07:21

31km

03:28:46
03:14:04
03:33:28
03:41:19
03:34:35
03:46:02
03:53:42
03:43:10
03:37:33
03:48:26
04:05:35
03:47:09
04:00:07

03:54:42
03:46:48
03:41:34
03:53:49
04:07:52
04:05:15
04:02:24
03:57:52
03:27:55
03:46:32
03:48:46
03:55:14
03:55:36

03:48:45
03:55:23
04:13:27
03:58:29
04:12:10
03:44:25
04:20:40
04:10:53
04:10:53
03:56:25
04:05:37
04:28:37
04:13:46
03:56:56
04:22:45
04:11:24
04:13:47
04:17:48
04:00:24
04:09:25
04:17:41
04:23:18
04:23:11
04:23:19
04:35:13
04:10:51
04:28:22
04:26:49
04:32:28

43km

05:08:00
04:59:28
05:14:47
05:22:00
05:20:31
05:31:45
05:38:50
05:35:43
05:29:56
05:35:55
05:53:31
05:43:58
05:47:54

05:45:13
05:41:17
05:43:08
05:52:58
05:51:56
05:58:39
05:51:49
05:57:37
05:38:32
05:51:46
05:50:12
05:50:03
05:55:46

05:55:14
05:57:15
06:07:30
06:11:08
06:13:38
05:54:54
06:23:49
06:19:22
06:17:42
06:26:15
06:30:54
06:32:07
06:21:05
06:08:02
06:26:12
06:25:22
06:22:34
06:30:04
06:32:30
06:29:49
06:34:56
06:45:38
06:40:57
06:41:52
06:45:46
06:38:58
06:45:34
06:53:32
06:49:35

Netto
06:43:41.35
06:44:18.25
06:48:35.85
06:57:50.30
06:57:52.70
07:11:53.90
07:14:09.50
07:14:53.75
07:15:40.65
07:18:28.25
07:19:55.90
07:24:44.30
07:25:19.50

07:26:32.55
07:27:35.60
07:28:19.80
07:30:30.55
07:30:51.10
07:33:43.10
07:34:48.55
07:35:10.70
07:35:19.65
07:36:14.30
07:36:33.30
07:38:57.10
07:39:02.20

07:45:46.60
07:48:12.90
07:49:11.35
07:51:08.00
07:52:59.90
07:58:46.80
08:02:41.95
08:03:45.95
08:09:06.10
08:09:25.05
08:11:10.05
08:11:50.45
08:12:22.05
08:12:33.55
08:13:49.00
08:14:03.60
08:19:43.30
08:20:34.15
08:28:46.80
08:29:38.20
08:33:34.15
08:36:02.00
08:37:56.35
08:41:37.25
08:42:17.35
08:42:25.50
08:43:40.55
08:44:22.50
08:44:59.65

http://b4sport.pl/

Brutto
06:43:45.15
06:44:21.55
06:48:55.15
06:57:52.85
06:57:56.40
07:12:08.80
07:14:20.25
07:15:15.70
07:15:45.25
07:18:33.80
07:20:07.55
07:24:55.50
07:25:31.90

07:26:49.10
07:27:46.35
07:28:24.80
07:30:41.90
07:31:07.05
07:33:46.00
07:35:08.60
07:35:15.10
07:35:32.05
07:36:33.05
07:36:45.90
07:39:07.60
07:39:26.40

07:45:56.30
07:48:19.05
07:49:21.85
07:51:16.60
07:53:12.75
07:59:01.20
08:03:08.45
08:04:02.35
08:09:18.45
08:09:33.55
08:11:25.70
08:12:01.95
08:12:31.25
08:12:52.25
08:13:55.35
08:14:12.50
08:19:48.00
08:20:46.40
08:28:51.40
08:29:43.80
08:33:58.00
08:37:44.15
08:38:06.60
08:41:51.85
08:42:25.70
08:42:36.40
08:43:54.05
08:44:30.50
08:45:17.80

min/km
7:37
7:37
7:42
7:53
7:53
8:08
8:11
8:12
8:13
8:16
8:18
8:23
8:24

8:25
8:26
8:27
8:30
8:30
8:33
8:34
8:35
8:35
8:36
8:36
8:39
8:39

8:47
8:50
8:51
8:53
8:55
9:02
9:06
9:07
9:13
9:14
9:16
9:16
9:17
9:17
9:19
9:19
9:25
9:26
9:35
9:36
9:41
9:44
9:46
9:50
9:51
9:51
9:52
9:53
9:54

6/11

km/h
7.9
7.9
7.8
7.6
7.6
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.1

7.1
7.1
74l
7.1
7.1



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Open M c.d.

M-ce
78
79
80
81

82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Nazwisko i imie
DANSKI RAFAL
PISAREK MICHAL
PISAREK KAROL
SZYSZKOWSKI WEODZIMIERZ

LITWINEK MAREK
KAWA MICHAL
ZATORSKI ANDRZE|
SZCZUKA ADRIAN

JOZEFIAK JAKUB
KASPROWICZ GRZEGORZ
LUKASZEWICZ DAWID
POCIEGIEL MICHAL
REKOWSKI KACPER
ROSIK PIOTR
TARNOWSKI MICHAL
MROZINSKI ALBERT
TYLUS RAFAL

LEWINSKI TOMASZ
BARAN ROMAN
KLIMASZYK £UKASZ
BEDNARZ PAWEL
COFALSKI JAKUB

KUC ADAM
GWOZDZIOWSKI MARCIN
GAJDA MATEUSZ
JUKIEWICZ KRZYSZTOF
SZCZYPKOWSKI KRZYSZTOF
CIUBA PAWEL

BALNER SEBASTIAN
DENKOWSKI WOJCIECH
HARASIMIAK DAWID
JALOWIEC ARKADIUSZ
WOJTOWICZ PAWEL
KWIEK KACPER

NAPARTY ZBIGNIEW
SZYPROWSKI JAREK
WOLENTARSKI PRZEMYSLAW
POLAKOW SLAWOMIR
GORCZYCA DARIUSZ
BOROWSKI KAMIL

JAMROZ RYSZARD

Nr
5052
5120
5119
5049

5168
5111

23
5037

5040
5062
5153
5114
5104
5077
5022
5043
5087
5003
5023
5155
5048
5157
5134
5103
5033
5011
5110
5060
5088
5117
5050
5161
5108
5053

5045

5118

5124

5096

5142

5032

5137

Klub
LUCEK TEAM

JB WARSAW
DUKE NUKEM PRINCE OF

WARSAW
AKM PROMILEK

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

Z GORKI | POD GORKE

SKAWINA BIEGA

ULTRA BIEGAJACY MORS

JEST LEPIE) RUN TEAM

LENIWIE DO PRZODU

THE OFFICE

SPROCHNIALI HERKULESI

KOZIOROZEC
ZABIEGANY WOLOMIN

SPROCHNIALI HERKULESI

CZARNA TECZA

KESY TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN

Z GORKI | POD GORKE

CHEEM BIEGA

M-scowos¢
RADOM
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA

LUBARTOW
KRAKOW

BYTOM

NOWY SACZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
RADZISZOW
BYDGOSZCZ/TORUN
WARSZAWA

TURKA
ALEKSANDROW £ODZKI
POZNAN
CZESTOCHOWA
DABROWA GORNICZA
KACWIN

ZAMOSC
WARSZAWA
KRAKOW
TARNOBRZEG
BLAZKOWA
LEGIONOWO
WOLOMIN

KROSNO
JAWORZNO
GLIWICE

WOLOMIN

LUBLIN

LUBLIN

PLEWISKA

OBORNIKI
SOCHACZEW
KOBYLKA

NAKLO NAD NOTECIA
KRAKOW

ZOLTANCE KOLONIA

WADOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

DINOZAUR MEZCZYZN

M. kat
25
19
20
26

35
36
2

27

28
29
37
38
21
39
40
30
31
a1
42
22
32
43
44
33
23
34
45
24
35
36
25
46
47

K/M
M78
M79
M 80
M 81

M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110

10km

01:03:08
01:09:40
01:09:35
01:07:15

00:58:58
01:03:24
01:14:42
01:03:32

01:03:22
01:08:21
01:00:04
01:03:15
01:07:31
01:06:32
01:05:25
01:07:38
01:04:02
01:13:57
01:08:51
01:15:06
01:06:31
01:11:26
01:06:25
01:12:26
01:05:46
01:09:25
01:09:17
01:05:11
01:08:43
01:20:37
01:17:35
01:20:21
01:20:41
01:13:45

DNF
00:49:24

DNF
01:01:26

DNF
01:02:30

DNF
01:07:50

DNF
01:07:59

DNF

DNF

01:14:57
DNF

16km

02:03:51
02:10:06
02:10:06
02:07:44

01:49:47
02:01:53
02:15:41
01:55:59

02:04:57
02:07:55
01:56:28
02:02:05
02:10:58
02:04:34
02:02:24
02:08:16
01:59:34

02:10:38
02:18:45
02:03:48
02:15:45
02:08:24
02:23:09
02:05:26
02:13:16
02:14:39
02:08:41
02:11:35
02:28:33
02:27:49
02:32:58
02:34:31
02:20:48

DNF
01:35:28

DNF
01:58:03

DNF
01:58:41

DNF
02:09:35

DNF
02:10:38

DNF
01:14:44

DNF
02:25:42

DNF

31km

04:44:28
04:36:13
04:36:09
04:36:50

04:08:24
04:26:35
04:51:21
04:22:37

04:32:57
04:38:15
04:23:04
04:38:01
04:43:12
04:31:09
04:39:34
04:55:58
04:31:23
04:51:35
04:38:33
04:37:57
05:11:41
05:07:10
04:36:22
05:18:28
04:53:13
05:02:24
05:15:54
05:03:03
04:58:33
03:24:23
05:18:33
05:41:01
05:43:08
05:21:24

DNF
03:34:37

DNF
04:37:16

DNF
04:39:22

DNF
05:16:31

DNF
05:59:36

DNF

DNF

DNF

43km

06:53:36
06:52:24
06:52:25
06:47:51

06:47:28
06:45:12
07:01:24
06:47:23

07:04:14
07:04:59
06:55:30
07:08:16
07:12:06
06:56:56
07:07:35
07:15:00
06:59:59
07:10:11
07:08:05
07:21:03
07:34:18
07:26:37
07:14:04
07:40:45
07:28:25
07:45:39
07:47:37
07:29:28
07:39:42
07:54:27
08:02:57
08:12:20
08:23:07
08:59:43

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
08:47:19.00
08:47:26.70
08:47:26.80
08:48:05.20

08:49:35.65
08:50:00.80
08:50:12.45
08:50:10.35

08:50:57.70
08:56:19.10
08:57:26.70
09:07:43.00
09:09:45.80
09:09:45.85
09:13:23.70
09:15:14.10
09:16:05.40
09:16:28.15
09:17:04.20
09:28:29.40
09:32:27.35
09:33:27.00
09:40:25.75
09:43:27.55
09:45:52.20
09:49:38.85
09:52:46.75
09:54:18.00
09:55:51.70
10:21:09.10
10:26:13.75
10:31:00.15
10:41:55.65

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
08:47:25.60
08:47:33.90
08:47:34.30
08:48:23.35

08:49:41.00
08:50:06.70
08:50:29.30
08:50:33.35

08:51:15.15
08:56:37.20
08:57:35.30
09:08:03.70
09:09:57.90
09:10:03.30
09:13:40.60
09:15:28.00
09:16:12.80
09:16:28.15
09:17:22.40
09:28:49.10
09:32:37.60
09:33:40.30
09:40:33.60
09:43:37.45
09:45:55.90
09:49:49.60
09:52:56.35
09:54:22.30
09:55:57.05
10:21:33.30
10:26:22.55
10:31:27.70
10:42:10.20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
9:56
9:57
9:57
9:57

9:59
10:00
10:00
10:00

10:01
10:07
10:08
10:20
10:22
10:22
10:26
10:28
10:29
10:29
10:30
10:43
10:48
10:49
10:57
11:00
11:03
11:07
11:11
11:12
11:14
11:43
11:48
11:54
12:06

7/11

km/h

oo oo

oo oo

5.9

5.8
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.7
5.7
5.6
5.6

5.5
B3
5.4
5.4

5.4
53
5.1
51



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Senior Kobiet

M-ce

© 0O ~NOoOU R~ WN

Nazwisko i imie
SKRZYPCZYK PAULINA
JUSTYNA JANUS
DZIADOWIEC JOANNA
BOROWCZYK SONIA
JELONEK-WICHTOWSKA ALEKSANDRA
KEDZIORA MARTA
LOWICKA MAJA
MALISIEWICZ ANNA
SZKAMRUK ALICJA

MOLASY DOROTA

KURUC MARIA

Nr
5132
5127
5173
5091
5078
5126
5046
5166
5086

5027

25

Klub

42K PRO TEAM
GOHARDORGOHOME

ZUBRY RACE TEAM
AKTYWNI RAZEM

EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE
AKTYWNIE Z MOLKAMI

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Senior Mezczyzn

M-ce

© N o wu A wWN

©

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25

Nazwisko i imie
GAWRON JANUSZ
SULIK MACIEJ
BESPOIASKO YEVHENII
KOZYRA PAWEL

WINIARSKI KAMIL
SZPORAK BARTLOMIE)
PtAZA BARTLOMIEJ
KACZMARCZYK PAWEL
PABIS SZYMON
SAWCZAK KAMIL
DZIADOWIEC tUKASZ
JUSIAK KRZYSZTOF
MAJEWSKI ANDRZE]
HRONOWSKI JAKUB
KORAL JAKUB
BLICHARZ ARTUR
PTASZNIK SZYMON
ARENDARCZYK KAMIL
PISAREK MICHAL
PISAREK KAROL
REKOWSKI KACPER
KLIMASZYK tUKASZ
GAJDA MATEUSZ
CIUBA PAWEL
HARASIMIAK DAWID
KWIEK KACPER

BOROWSKI KAMIL

Nr
32

5115

5095
12

5159
5093
5160
5167
5162
5106
5172
5129
5030
5031
5057
5147
5092
5047
5120
5119
5104
5155
5033
5060
5050
5053

5032

Klub

UME LUB
RUNNERPAWCISLAW

BIEGNE ZA WODZEM

OPOLEREKLAMA.PL

JB WARSAW

SPROCHNIALI HERKULESI
SPROCHNIALI HERKULESI

CHELM BIEGA

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Master Kobiet

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
DANSKA MALGORZATA
WYSOCKA AGNIESZKA

Nr
5051

5170 BIEGAM ZEBY ZREC WIECE)

Klub
LUCEK TEAM

CIASTKOW

M-scowos¢
TYCHY
RZESZOW
TYCHY
ZALASEWO
WARSZAWA
WOLA BATORSKA
KOZIEGLOWY
RZESZOW
WARSZAWA

MALBORK

tAPSZANKA

M-scowos¢
LIMANOWSA
0ZAROW MAZOWIECKI
LvVIV
LUBLIN

KRAKOW
POSWIETNE
KRAKOW
TARNOWSKIE GORY
KARNIOWICE
KRAKOW

TYCHY

NALECZOW
STRZELCE OPOLSKIE
MYSLENICE
WARSZAWA
OLPINY

WIELICZKA
NIEDZICA

KIELCE

WARSZAWA
BYDGOSZCZ/TORUN
KACWIN
BLAZKOWA
KROSNO

WOLOMIN
PLEWISKA

ZOLTANCE KOLONIA

M-scowos¢
RADOM
CZECHOWICE-DZIEDZIC
E

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
UKR
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

SENIOR KOBIET

SENIOR KOBIET

Kat.

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

SENIOR MEZCZYZN

Kat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

M. kat

© 0O ~NOoO U R WN -

M. kat

A wWN -

® N o U

o

11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25

M. kat
1
2

K/M
K1
K2
K7
K10
K12
K19
K20
K21
K23

K/M
M3
M9
M11
M13

M17
M 20
M21
M 25
M 26
M 28
M 38
M 42
M 44
M 45
M50
M 66
M 74
M 75
M79
M 80
M 90
M 97
M 102
M 105
M 108

K/M
K6
K9

10km

00:49:33
00:51:48
00:52:00
00:57:33
01:05:08
01:06:05
01:07:32
01:11:08
01:14:41

00:58:44
DNF
00:59:48
DNF

10km

00:51:14
00:54:23
00:46:27
00:50:28

00:54:26
00:53:12
00:55:58
00:54:00
00:53:43
01:02:17
00:52:20
00:59:28
00:55:52
00:58:34
00:53:23
01:05:52
00:56:04
01:00:59
01:09:40
01:09:35
01:07:31
01:15:06
01:05:46
01:05:11
01:17:35
01:13:45

DNF

DNF

10km
00:57:51
00:58:10

16km

01:32:08
01:37:35
01:38:00
01:48:25
02:00:29
02:07:09
02:06:04
02:10:36
02:16:17

01:52:54
DNF
DNF

16km

01:30:12
01:43:27
01:28:59
01:34:32

01:43:29
01:43:48
01:43:30
01:42:20
01:42:15
01:51:44
01:37:44
01:47:55
01:42:42
01:44:41
01:43:28
02:01:16
01:48:22
01:56:36
02:10:06
02:10:06
02:10:58
02:18:45
02:05:26
02:08:41
02:27:49
02:20:48

DNF
01:14:44

DNF

16km
01:48:19
01:49:40

31km
03:11:51

03:49:05
03:47:34
04:05:11
04:30:15
04:31:26
04:27:16
04:26:06

04:10:26
DNF
DNF

31km

02:54:26
03:23:56
03:15:17
03:14:58

03:28:14
03:37:25
03:29:09
03:33:28
03:41:19
03:46:02
03:41:34
04:02:24
03:27:55
03:46:32
03:55:23
04:17:48
04:10:51
04:28:22
04:36:13
04:36:09
04:43:12
04:37:57
04:53:13
05:03:03
05:18:33
05:21:24

DNF

DNF

31km
03:46:13
04:00:11

43km

04:37:27
04:57:01
05:37:25
05:36:12
06:08:54
06:28:15
06:36:47
06:32:21
06:26:46

DNF

DNF

43km

04:04:42
04:58:12
04:53:10
04:48:11

05:04:52
05:15:59
05:10:20
05:14:47
05:22:00
05:31:45
05:43:08
05:51:49
05:38:32
05:51:46
05:57:15
06:30:04
06:38:58
06:45:34
06:52:24
06:52:25
07:12:06
07:21:03
07:28:25
07:29:28
08:02:57
08:59:43

DNF

DNF

43km
05:30:03
05:47:54

Netto Brutto min/km
06:01:10.95 06:01:13.95 6:48
06:28:13.10 06:28:16.20 7:19
07:05:19.40 07:05:23.85 8:01
07:26:24.80 07:26:32.20 8:25
07:52:23.60 07:53:13.65 8:54
08:17:09.95 08:17:19.25 9:22
08:23:06.00 08:23:21.40 9:29
08:22:55.15 08:23:21.50 9:29
08:25:22.45 08:25:45.80 9:32

DNF DNF -
DNF DNF -

Netto Brutto min/km
05:09:37.15 05:09:39.75 5:50
06:19:22.40 06:19:29.05 7:09
06:22:25.80 06:22:29.30 7:12
06:29:27.40 06:29:30.50 7:20
06:38:13.85 06:38:24.30 7:30
06:41:14.35 06:41:20.95 7:34
06:42:48.65 06:42:58.30 7:36
06:48:35.85 06:48:55.15 7:42
06:57:50.30 06:57:52.85 7:53
07:11:53.90 07:12:08.80 8:08
07:28:19.80 07:28:24.80 8:27
07:34:48.55 07:35:08.60 8:34
07:35:19.65 07:35:32.05 8:35
07:36:14.30 07:36:33.05 8:36
07:48:12.90 07:48:19.05 8:50
08:20:34.15 08:20:46.40 9:26
08:42:25.50 08:42:36.40 9:51
08:43:40.55 08:43:54.05 9:52
08:47:26.70 08:47:33.90 9:57
08:47:26.80 08:47:34.30 9:57
09:09:45.80 09:09:57.90 10:22
09:28:29.40 09:28:49.10 10:43
09:45:52.20 09:45:55.90 11:03
09:54:18.00 09:54:22.30 11:12
10:26:13.75 10:26:22.55 11:48

DNF DNF -
DNF DNF -

Netto Brutto min/km
07:02:41.75 07:02:48.90 7:58
07:25:18.60 07:25:31.45 8:24

http://b4sport.pl/ 8/11

km/h
8.8
8.2
7.5
7.1
6.7
6.4
6.3
6.3
6.3

km/h
10.3
8.4
8.3

7.9
7.9

7.6
7.4
7.1

6.8
6.4
6.1
6.1

5.8
5.6
5.4

5.1

km/h
7.5
7oAl



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Master Kobiet c.d.

M-ce

© o~ U bW

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

Nazwisko i imie

PIETRASZKO BARBARA
GOMOLKA AGATA

BUDA BARBARA
KOWALIK ANNA

NOWAK NATALIA
OCHNIK BARBARA

MAJ MAGDALENA
LUSZCZYNA AGATA
LIGENZA NATALIA
ZABLOCKA MALGORZATA
KORZENIOWSKA JOANNA

ZYWERT AGNIESZKA
MROZINSKA RENATA
BARAN JOANNA

LIPINSKA KATARZYNA
SZCZYPKOWSKA KINGA
MAZUR-RUBINSKA MILENA
SZKAMRUK MALGORZATA

Nr
5041
5175
5071
5010
5122
5016
5145
5035
5059
5079
5007

5099
5044
5024
5084
2071
5171
5082

Klub

TEAM ZABIEGANEDNI
INPOST TEAM

UMCS BIEGA
BIEGOWA KUZNIA
V MAX ADAMOW

GMINA STRZELCE OPOLSKIE
NATIONALE NEDERLANDEN

UMCS BIEGA/ AKM
PROMILEK

MARKOW! BIEGACZE
ZABIEGANY WOLOMIN

EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Master Mezczyzn

M-ce

~No U A WN P

Nazwisko i imie

BRYSZ MICHAL
JOZEF TOMASZ
SZAROWAR BARTOSZ
CHOLOTA MAREK
RUDNICKI MICHAL
KURZAWSKI TOMASZ
STOLARSKI MACIEJ

ZAJAC MARCIN
SUSZYNA TOMASZ
SZPINDA SEBASTIAN
CZAPLINSKI MICHAL
STANIEK SLAWOMIR
LEWANDOWSKI RAFAL
HILLER ARTUR
GESSLER LUKASZ
KIELAR MACIEJ
TALAROWSKI PAWEL
FRANKIEWICZ GRZESIEK
ANDRZEJEWSKI PAWEL
RZEPINSKI LUKASZ
OCHNIK PRZEMEK
KAMINSKI MARCIN
P-CHA JARECKI

WACH MICHAL
MIAZEK LUKASZ
WRIGHT CHRIS

JASICKI KRZYSZTOF
GAWRONSKI ADRIAN
ARCISZEWSKI MICHAL
CHMURKO MICHAL
HADAM PRZEMEK

Nr
5169
5125
5128
5109
5130
5148
5154

5144
5074
5146
5152
5066
5094
5028
5076
5063
5013
5112
5163
5054
5018
5098
5100
5107
5149
5151
5123
5020
5012
5067
5131

Klub
SBG PODBIEG

BIEGOWY SWIAT
ASSECO ACTIVE TEAM
ULTRA PSZCZOkKI

T7CATS

BILtGORAJ ULTRA TRAIL

BLACKSHEEP TEAM
SPC

BIESY
SON OF JUPITER
HRT

V MAX ADAMOW

ZABIEGANY WOLOMIN

TRAIL BUS

RUNHOGS TYCHY
ZABIEGANI CZESTOCHOWA
SPROCHNIALI HERKULESI
BLACKSHEEPTEAM

M-scowos¢
WIAZOWNA
KRAKOW
BRATKOWICE
LUBLIN
KATOWICE
ADAMOW
WARSZAWA
STRZELCE OPOLSKIE
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN

BOROWKO 6
ALEKSANDROW £ODZKI
DABROWA GORNICZA
MARKI

WOLOMIN

BYTOM

GLIWICE

M-scowos¢
KRAKOW
DABROWA GORNICZA
NOWA SOL
PILA
NOWA WIES WIELKA
HORYSZOW
STANISLAWOW
PIERWSZY
JOZEFOSLAW
WARSZAWA
BILGORAJ
OSTROLEKA
RYBNIK
TORUN
WIELICZKA
GOSCICINO
TOPOROWICE
KRASNYSTAW
SZCZECIN
NOWA WIES WIELKA
GRONOWO
ADAMOW
ZAWADOWKA
WOLOMIN
JOZEFOW
KUZNOCIN
MELBOURNE
TYCHY
CZESTOCHOWA
SWIERZOWA POLSKA
ZERNICA
TYCHY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

14
15
16
17
18
19
20

M. kat

~No U~ WN P

K11
K13
K14
K15
K17
K18
K22
K24
K26
K27
K28

K29
K32
K34
K37
K39
K41
K43

K/M
M2
M5

M8
M10
M 12
M 15

M 16
M 22
M 24
M29
M31
M 32
M 34
M 36
M 37
M 39
M 40
M43
M 46
M 47
M 49
M 52
M54
M 56
M58
M 59
M 62
M 65
M 67
M 69

10km

01:03:33
00:53:39
01:04:14
01:08:17
01:10:20
01:02:35
01:07:27
01:01:15
01:04:12
01:06:41
01:08:21

01:05:11
01:07:41
01:08:48
01:11:53
01:09:14
01:17:12
01:20:42

10km

00:43:30
00:49:38
00:47:21
00:48:44
00:51:35
00:44:59
00:48:01

00:51:26
00:56:08
00:49:17
00:59:43
00:53:28
00:53:05
00:57:18
00:57:10

00:55:50
00:59:15
00:56:39
01:01:06
00:52:48
00:53:28
00:56:26
00:56:55
01:05:37
01:04:38
01:05:31
00:58:19
01:03:43
00:54:28
01:06:21

16km

01:56:31
01:50:38
02:02:19
02:09:53
02:11:52
02:05:39
02:04:57
01:57:23
02:07:09
02:04:55
02:09:53

02:04:53
02:08:17
02:10:39
02:18:29
02:14:41
02:26:40
02:34:20

16km

01:15:16
01:33:07
01:28:08
01:29:18
01:35:45
01:23:06
01:33:41

01:37:12
01:42:23
01:31:37
01:51:16
01:39:15
01:43:27
01:49:23
01:48:21
01:48:05
01:43:44
01:51:06
01:48:42
01:49:09
01:44:13
01:39:32
01:46:10
01:43:51
02:01:18
02:06:51
01:59:09
01:44:27
02:00:35
01:45:31
02:01:32

31km

04:02:08
04:05:38
04:20:38
04:31:01
04:38:42
04:16:25
04:29:32
04:24:45
04:36:39
04:37:07
04:33:26

04:30:27
04:55:52
04:38:31
05:02:11
05:16:03
05:21:47
05:50:52

31km

02:36:59
03:07:28
03:05:42
03:11:46
03:21:16
03:02:15
03:27:07

03:26:43
03:36:13
03:14:04
03:53:42
03:37:33
03:48:26
03:47:09
03:54:42
03:46:48
03:53:49
04:07:52
03:57:52
03:48:46
03:55:14
03:48:45
03:58:29
03:44:25
04:10:53
03:56:25
04:05:37
03:56:56
04:13:47
04:00:24
04:17:41

43km

05:58:54
06:11:11
06:23:51
06:26:50
06:30:53
06:26:13
06:40:42
06:42:24
06:47:24
06:51:34
06:47:19

06:47:58
07:15:00
07:08:05
07:29:41
07:47:38
08:02:42
08:31:26

43km

03:42:54
04:30:28
04:38:57
04:46:35
04:53:45
04:54:24
05:04:18

05:08:58
05:15:51
04:59:28
05:38:50
05:29:56
05:35:55
05:43:58
05:45:13
05:41:17
05:52:58
05:51:56
05:57:37
05:50:12
05:50:03
05:55:14
06:11:08
05:54:54
06:19:22
06:26:15
06:30:54
06:08:02
06:22:34
06:32:30
06:34:56

Netto
07:30:01.75
07:53:38.80
08:02:43.60
08:08:30.60
08:11:10.90
08:12:16.65
08:24:14.55
08:38:44.50
08:42:55.25
08:45:38.80
08:46:14.25

08:50:51.85
09:15:14.00
09:17:05.15
09:26:46.65
09:52:48.60
10:23:01.05
10:51:25.55

Netto
04:59:00.50
05:58:40.60
06:13:42.15
06:17:27.05
06:21:57.00
06:24:40.55
06:37:13.10

06:38:09.45
06:42:42.95
06:44:18.25
07:14:09.50
07:15:40.65
07:18:28.25
07:24:44.30
07:26:32.55
07:27:35.60
07:30:30.55
07:30:51.10
07:35:10.70
07:36:33.30
07:38:57.10
07:45:46.60
07:51:08.00
07:58:46.80
08:03:45.95
08:09:25.05
08:11:10.05
08:12:33.55
08:19:43.30
08:28:46.80
08:33:34.15

http://b4sport.pl/

Brutto
07:30:19.20
07:53:42.00
08:03:08.45
08:08:45.50
08:11:26.65
08:12:26.25
08:24:27.25
08:38:56.15
08:43:08.50
08:45:51.75
08:46:28.75

08:51:08.60
09:15:27.85
09:17:22.30
09:27:05.75
09:52:56.40
10:23:21.85
10:51:50.05

Brutto
04:59:03.00
05:58:45.30
06:13:51.95
06:17:31.15
06:22:00.80
06:24:44.95
06:37:18.20

06:38:14.75
06:43:04.10
06:44:21.55
07:14:20.25
07:15:45.25
07:18:33.80
07:24:55.50
07:26:49.10
07:27:46.35
07:30:41.90
07:31:07.05
07:35:15.10
07:36:45.90
07:39:07.60
07:45:56.30
07:51:16.60
07:59:01.20
08:04:02.35
08:09:33.55
08:11:25.70
08:12:52.25
08:19:48.00
08:28:51.40
08:33:58.00

min/km
8:29
8:56
9:06
9:13
9:16
9:17
9:30
9:47
9:51
9:55
9:55

10:00
10:28
10:30
10:41
11:11
11:45
12:17

min/km
5:38
6:46
7:03
7:07
7:12
7:15
7:29

7:30
7:35
7:37
8:11
8:13
8:16
8:23
8:25
8:26
8:30
8:30
8:35
8:36
8:39
8:47
8:53
9:02
9:07
9:14
9:16
9:17
9:25
9:35
9:41

9/11

km/h

7.1
6.7
6.6
6.5
6.5
6.5
6.3
6.1
6.1

6

6

5.7
5.1/
5.6
5.4
51
4.9

km/h
10.6



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Master Mezczyzn c.d.

M-ce
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nazwisko i imie
KNAP TOMASZ
CHWALA ARTUR
SWIETLIK PAWEL
LITWINEK MAREK
KAWA MICHAL
LUKASZEWICZ DAWID
POCIEGIEL MICHAL
ROSIK PIOTR
TARNOWSKI MICHAL
LEWINSKI TOMASZ
BARAN ROMAN
COFALSKI JAKUB
KUC ADAM
SZCZYPKOWSKI KRZYSZTOF
JALOWIEC ARKADIUSZ
WOJTOWICZ PAWEL
WOLENTARSKI PRZEMYSEAW

Nr
5158
5141
5139
5168
5111
5153
5114
5077
5022
5003
5023
5157
5134
5110
5161
5108
5124

Klub

AKM PROMILEK
Z GORKI | POD GORKE
SKAWINA BIEGA

JEST LEPIEJ RUN TEAM

THE OFFICE
ZABIEGANY WOLOMIN

ZABIEGANY WOLOMIN

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Weteran Kobiet

M-ce

~No U A~ WN P

©

10
11
12
13

14

Nazwisko i imie
KONOPKA SYLWIA
LUKOWICZ ELZBIETA

PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA

CEBRAT EWA
KACZOWKA TERESA
BAKUN JOLANTA
MRACHACZ DOROTA

FRANKOWSKA DOROTA
RUTKOWSKA MALGORZATA

ZBIKOWSKA MAMA MARYNARZA

HUNKIEWICZ EWELINA
NYKIEL MALGORZATA

RZENNO DAGMARA

WRECZYCKA IZABELA

Nr
27
10

5105
5150
5056
5005
5042

5017
5006
5116
5085
5019

5009

5072

Klub

KS PEGAZ
KAMPEROWI BIEGACZE

CHEEM
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

SPC

MARKOW! BIEGACZE
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

CIDRY LOTAJOM

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Weteran Mezczyzn

M-ce

=
P O WomNoOU A~WNKRF
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Nazwisko i imie
HUZIOR PIOTR
HIBNER JACEK
WALASIK JAROSEAW
PALUCH DANIEL
KORECKI ANDRZE)
STAROBRAT ARKADIUSZ
MAJEK KRZYSZTOF
MATUSZEWSKI ARKADIUSZ
KUS GREGOR
WILDNER WITOLD
WYSOCKI TOMASZ

Nr
11
5055
5133
5156
5140
5101
5090
5135
5021
5165
5174

Klub
ATTIQ/SALMING

42K PRO TEAM
STAJNIA BALONA
AUGUSTEAM
OSOBA PRYWATNA

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE)
CIASTKOW

M-scowos¢ Kraj
KRAKOW POL
WARSZAWA POL
£BISKA POL
LUBARTOW POL
KRAKOW POL
BYDGOSZCZ POL
RADZISZOW POL
WARSZAWA POL
TURKA POL
CZESTOCHOWA POL
DABROWA GORNICZA  POL
WARSZAWA POL
KRAKOW POL
WOLOMIN POL
LUBLIN POL
LUBLIN POL
KOBYLKA POL

M-scowosé Kraj
SWINIARSKO POL
GDYNIA POL
CHYLICE POL
SOSNOWIEC POL
KRAKOW POL
CHELM POL
BYTOM POL
SWIDNIK POL
GOLUB-DOBRZYN POL
TORUN POL
MARKI POL
BYTOM POL
BYTOM POL
RADZIONKOW POL

M-scowos¢ Kraj
NOWY TARG POL
+ODZ POL
JAWORZNO POL
DABROWA GORNICZA  POL
MUROWANIEC POL
WARSZAWA POL
KATOWICE POL
ZAMOSC POL
OLKUSZ POL
BYTOM POL

CZECHOWICE-DZIEDZIC POL
E

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

Kat.
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET

Kat.

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. kat
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

M. kat

N o U~ WN P

©o oo

10
11
12
13

14

M. kat

© 0O~NOoO U~ WNH

o
— o

K/M
M73
M 76
M 77
M 82
M 83
M 88
M 89
Mol
M 92
M 95
M 96
M99
M 100
M 104
M 109
M 110

K/M
K3
K4
K5
K8
K16
K25
K30

K31
K33
K35
K36
K38

K40

K4l

K/M
M1
M4
M6
M 14
M18
M 19
M23
M 27
M 30
M33
M35

10km
01:06:29
01:06:10
01:05:52
00:58:58
01:03:24
01:00:04
01:03:15
01:06:32
01:05:25
01:13:57
01:08:51
01:11:26
01:06:25
01:09:17
01:20:21
01:20:41
01:02:30
DNF

10km

00:57:10
00:59:33
00:57:19
00:56:05
01:04:54
01:05:09
01:12:47

01:14:38
01:15:49
01:09:04
01:11:49
01:12:54

01:17:02

01:17:14

10km

00:49:23
00:48:33
00:48:51
00:54:37
00:51:21
00:53:07
00:49:58
00:52:25
00:54:25
01:04:42
00:58:16

16km

02:08:23
02:05:00
02:07:21
01:49:47
02:01:53
01:56:28
02:02:05
02:04:34
02:02:24

02:10:38
02:15:45
02:08:24
02:14:39
02:32:58
02:34:31
01:58:41

DNF

16km

01:44:42
01:48:05
01:44:27
01:47:54
01:58:56
02:00:19
02:10:37

02:15:38
02:23:13
02:16:55
02:18:29
02:15:11

02:26:39

02:26:38

16km

01:14:43
01:30:02
01:31:01
01:39:40
01:37:13
01:42:12
01:37:14
01:38:02
01:43:02
01:59:30
01:49:40

31km
04:35:13
04:26:49
04:32:28
04:08:24
04:26:35
04:23:04
04:38:01
04:31:09
04:39:34
04:51:35
04:38:33
05:07:10
04:36:22
05:15:54
05:41:01
05:43:08
04:39:22
DNF

31km

03:34:26
03:41:48
03:34:56
03:57:45
04:11:01
04:23:21
04:46:37

04:51:26
04:55:56
05:03:36
05:02:22
05:10:04

05:21:37

05:21:32

31km

02:33:59
03:04:32
03:08:46
03:26:16
03:26:37
03:28:47
03:28:46
03:34:35
03:43:10
04:05:35
04:00:07

43km
06:45:46
06:53:32
06:49:35
06:47:28
06:45:12
06:55:30
07:08:16
06:56:56
07:07:35
07:10:11
07:08:05
07:26:37
07:14:04
07:47:37
08:12:20
08:23:07
DNF

43km

05:07:57
05:16:00
05:13:29
05:47:14
06:17:42
06:41:53
07:01:17

07:14:54
07:14:46
07:23:19
07:29:40
07:26:27

08:02:38

08:02:34

43km

03:37:35
04:29:09
04:35:58
05:09:02
05:08:58
05:07:21
05:08:00
05:20:31
05:35:43
05:53:31
05:47:54

Netto
08:42:17.35
08:44:22.50
08:44:59.65
08:49:35.65
08:50:00.80
08:57:26.70
09:07:43.00
09:09:45.85
09:13:23.70
09:16:28.15
09:17:04.20
09:33:27.00
09:40:25.75
09:52:46.75

Brutto
08:42:25.70
08:44:30.50
08:45:17.80
08:49:41.00
08:50:06.70
08:57:35.30
09:08:03.70
09:10:03.30
09:13:40.60
09:16:28.15
09:17:22.40
09:33:40.30
09:40:33.60
09:52:56.35
10:31:00.15 10:31:27.70
10:41:55.65 10:42:10.20

DNF DNF

Netto
06:38:10.40
06:41:14.20
06:52:58.55
07:24:46.25
08:09:06.15
08:41:37.80
08:56:14.35

Brutto
06:38:14.10
06:41:20.95
06:53:14.65
07:24:51.85
08:09:18.75
08:41:52.10
08:56:37.50

09:08:58.25
09:16:15.95
09:23:17.70
09:26:45.90
09:33:18.05

09:09:16.75
09:16:22.10
09:23:29.20
09:27:05.60
09:33:40.10

10:23:00.35 10:23:21.50

10:22:59.35 10:23:21.85

Netto
04:46:25.40
05:50:42.70
06:01:13.55
06:36:21.50
06:40:19.75
06:41:07.80
06:43:41.35
06:57:52.70
07:14:53.75
07:19:55.90
07:25:19.50

Brutto
04:46:27.75
05:50:46.40
06:01:16.75
06:36:27.20
06:40:24.65
06:41:16.20
06:43:45.15
06:57:56.40
07:15:15.70
07:20:07.55
07:25:31.90

http://b4sport.pl/

min/km

9:51

9:53

9:54

9:59
10:00
10:08
10:20
10:22
10:26
10:29
10:30
10:49
10:57
11:11
11:54
12:06

min/km
7:30
7:34
7:47
8:23
9:13
9:50
10:07

10:21
10:29
10:37
10:41
10:49

11:45

11:45

min/km
5:24
6:37
6:48
7:28
7:33
7:34
7:37
7:53
8:12
8:18
8:24

10/11

km/h

6.1
6.1
6.1

6

6
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.7
5.5
5.5
5.4

5

5

km/h

7.9
7.7
7l

6.1
5.9

5.8
5.7

5.6
5.5

5.1

5.1

km/h
11.1
9.1

7.9
79
7.9
7.6

7.2
7.1



ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Weteran Mezczyzn c.d.

M-ce
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie
MALKOWSKI BOGDAN
ZMIJEWSKI DARIUSZ

GAWLINA LESEAW
MARC ARTUR
BIEGOWY AMATOR
KACZOWKA DARIUSZ
BIK ANDRZEJ

WILGAT ADAM
INDRASZAK ADAM
TOKARZ MARCIN
NASTAZIAK ANDRZE]
KOZIOL KRZYSZTOF
BAKUN MARIUSZ
DANSKI RAFAL
SZYSZKOWSKI WLODZIMIERZ

SZCZUKA ADRIAN

JOZEFIAK JAKUB
KASPROWICZ GRZEGORZ
MROZINSKI ALBERT
TYLUS RAFAL

BEDNARZ PAWEL
GWOZDZIOWSKI MARCIN
JUKIEWICZ KRZYSZTOF
BALNER SEBASTIAN
DENKOWSKI WOJCIECH
NAPARTY ZBIGNIEW

SZYPROWSKI JAREK
POLAKOW SEAWOMIR

GORCZYCA DARIUSZ

Nr

5061
5083

5002
5113
5026
5058
5138
5073
5102
5070
5097
5014
5008
5052
5049

5037

5040
5062
5043
5087
5048
5103
5011
5088
5117
5045

5118

5096

5142

Klub
SPARTANIE DZIECIOM
EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

PTT TARNOW

WARSAW RUN CLUB
SILESIA MARATON CLUB

ZABIEGANY WOLOMIN

CHEEM

LUCEK TEAM

DUKE NUKEM PRINCE OF
WARSAW

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

ULTRA BIEGAJACY MORS
LENIWIE DO PRZODU

KOZIOROZEC
CZARNA TECZA

KESY TEAM

Z GORKI | POD GORKE

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA, Dinozaur Mezczyzn

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
PODKOWKA ZBIGNIEW
ZATORSKI ANDRZE]
JAMROZ RYSZARD

Nr

5121
23

5137

Klub
PODGORZ TORUN

M-scowos¢
MUROW
GLIWICE

RUDA SLASKA
DEBICA
TYCZYN
KRAKOW
ZABRZE
ZABKI
KATOWICE
LIBERTOW
KOBYLKA
WARSZAWA
CHEEM
RADOM
WARSZAWA

BYTOM

NOWY SACZ
WARSZAWA
ALEKSANDROW £ODZKI
POZNAN

ZAMOSC

TARNOBRZEG
LEGIONOWO
JAWORZNO

GLIWICE

OBORNIKI

SOCHACZEW
NAKtO NAD NOTECIA

KRAKOW

M-scowos¢
BYDGOSZCZ

WADOWICE

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

Kat.
DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN

M. kat
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

M. kat

1
2

K/M
M 41
M 48

M 51
M 53
M55
M 57
M 60
M 61
M 64
M 68
M 70
M71
M 72
M78
M 81

M 85

M 86
M 87
M 93
M 94
M98
M 101
M 103
M 106
M 107

K/M
M63
M 84

10km
00:56:52
01:01:38

01:06:19
01:02:08
01:04:04
01:04:57
01:01:57
00:59:35
01:01:36
00:56:54
01:02:21
01:03:34
01:05:05
01:03:08
01:07:15

01:03:32

01:03:22
01:08:21
01:07:38
01:04:02
01:06:31
01:12:26
01:09:25
01:08:43
01:20:37
00:49:24

DNF
01:01:26

DNF
01:07:50

DNF
01:07:59

DNF

10km
01:10:54
01:14:42
01:14:57
DNF

16km
01:52:36
01:51:50

02:02:11
02:02:09
02:02:17
01:58:55
02:00:26
01:56:39
01:52:47
01:49:43
01:57:22
02:00:20
02:00:18
02:03:51
02:07:44

01:55:59

02:04:57
02:07:55
02:08:16
01:59:34
02:03:48
02:23:09
02:13:16
02:11:35
02:28:33
01:35:28

DNF
01:58:03

DNF
02:09:35

DNF
02:10:38

DNF

16km
02:10:41
02:15:41
02:25:42
DNF

31km
04:05:15
03:55:36

04:13:27
04:12:10
04:20:40
04:10:53
04:28:37
04:13:46
04:11:24
04:09:25
04:23:18
04:23:11
04:23:19
04:44:28
04:36:50

04:22:37

04:32:57
04:38:15
04:55:58
04:31:23
05:11:41
05:18:28
05:02:24
04:58:33
03:24:23
03:34:37

DNF
04:37:16

DNF
05:16:31

DNF
05:59:36

DNF

31km

04:22:45

04:51:21
DNF

43km
05:58:39
05:55:46

06:07:30
06:13:38
06:23:49
06:17:42
06:32:07
06:21:05
06:25:22
06:29:49
06:45:38
06:40:57
06:41:52
06:53:36
06:47:51

06:47:23

07:04:14
07:04:59
07:15:00
06:59:59
07:34:18
07:40:45
07:45:39
07:39:42
07:54:27

DNF

DNF

DNF

DNF

43km

06:26:12

07:01:24
DNF

Netto
07:33:43.10
07:39:02.20

07:49:11.35
07:52:59.90
08:02:41.95
08:09:06.10
08:11:50.45
08:12:22.05
08:14:03.60
08:29:38.20
08:36:02.00
08:37:56.35
08:41:37.25
08:47:19.00
08:48:05.20

08:50:10.35

08:50:57.70
08:56:19.10
09:15:14.10
09:16:05.40
09:32:27.35
09:43:27.55
09:49:38.85
09:55:51.70
10:21:09.10

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
08:13:49.00
08:50:12.45

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
07:33:46.00
07:39:26.40

07:49:21.85
07:53:12.75
08:03:08.45
08:09:18.45
08:12:01.95
08:12:31.25
08:14:12.50
08:29:43.80
08:37:44.15
08:38:06.60
08:41:51.85
08:47:25.60
08:48:23.35

08:50:33.35

08:51:15.15
08:56:37.20
09:15:28.00
09:16:12.80
09:32:37.60
09:43:37.45
09:49:49.60
09:55:57.05
10:21:33.30

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
08:13:55.35
08:50:29.30

DNF

min/km
8:33
8:39

8:51
8:55
9:06
9:13
9:16
9:17
9:19
9:36
9:44
9:46
9:50
9:56
9:57

10:00

10:01
10:07
10:28
10:29
10:48
11:00
11:07
11:14
11:43

min/km
9:19
10:00

11/11

km/h
7
6.9

6.8
6.7
6.6
6.5
6.5
6.5
6.4
6.2
6.2
6.1
6.1

6

6

5.9
5.7
5.7

5.5
5.4
5.3
5.1

km/h
6.4



